
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 64 FABIO J. CORVELOS CONDE M 44 M4044 - RBTEAM 00:20:39
2 169 LUAN DE OLIVEIRA M 25 M2529 - PERFORMANCE 

ACADEMIA /  ACAM
00:20:40

3 86 GILMAR LIMA CIRINO M 35 M3539 - PIRARRUNNERS 00:21:37
4 150 LEANDRO DE PAULA M 39 M3539 - 00:22:31
5 159 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M 33 M3034 - RBTEAM 00:22:38
6 280 VANDERLEI TOME JUNIOR JUNIOR M 37 M3539 1 PERFORMANCE 

ACADEMIA 
00:22:45

7 137 KAIQUE AMON P DA SILVA M 29 M2529 1 AMON ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:23:05

8 191 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 42 M4044 1 VITA FARMA/ 
PERFECTPAPER LUIZ 

BASTOS 

00:23:11

9 39 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 39 M3539 2 DONORUNNERS 00:23:21
10 65 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 34 M3034 1 PIRAPETINGA E.C. 00:23:30
11 60 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 48 M4549 1 ACAM MURIAE 00:23:36
12 224 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 2 CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:23:39

13 19 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27 M2529 3 - 00:23:41
14 151 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 33 M3034 2 SPACO VIDA 00:23:46
15 261 STEPHANO PICANCO D. RESENDE M 35 M3539 3 B BELS RUNNERS 00:23:48
16 52 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 2 WT RUNNER 00:24:00
17 258 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 43 M4044 2 ACAM MURIAE 00:24:00
18 192 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 36 M3539 4 JESUS 00:24:06
19 281 VANDO ROBERTO DA SILVA M 37 M3539 5 ARTIFICIAL RACE 00:24:14
20 125 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 - M RBTEAM 00:24:15
21 34 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS 

SANTOS
M 50 M5054 1 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:24:17

22 291 WALTER DA SILVA LOBO  M 55 M5559 - P RBTEAM 00:24:23
23 231 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 34 M3034 3 - 00:24:29
24 184 MARCELO DIAS DA SILVA M 29 M2529 4 CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:24:44

25 99 HIONE MAGNO DA SILVA MINAS M 45 M4549 - M RBTEAM 00:24:50
26 293 WASHINGTON DA SILVA MACHADO M 26 M2529 5 TEAM INDIO 00:25:00
27 97 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 50 M5054 2 NATIVOS 00:25:14
28 6 ALEX GOMES M 36 M3539 6 DRG FIT 00:25:17
29 216 NATHAN LINHARES DO NASCIM. M 24 M2024 1 GALO RUN 00:25:24
30 183 MARCELO DA MOTTA LINHARES D. M 31 M3034 4 GALO RUN 00:25:30
31 32 CESAR COSTANT DA SILVA M 54 M5054 3 SERCON 

CONTABILIDADE SNTO 
ANTONIO PADUA 

00:25:35

06/02/2024 - 20:21:21
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32 85 GILBERTO RODRIGUES VAZ M 57 M5559 1 CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA RUNNERS

00:25:44

33 229 RACYUS DELANO GARCIA PACIFICO M 34 M3034 - M CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA RUNNERS

00:26:04

34 285 VINICIUS VARGAS ANZOLIN M 41 M4044 - M 00:26:07
35 287 VITOR HUGO GERMANO M 23 M2024 2 DRG FIT 00:26:09
36 239 RODRIGO CESARIO AGOSTINHO M 45 M4549 3 PIRARRUNNERS 00:26:13
37 68 FELIPE CORNELIO DE ALMEIDA M 35 M3539 7 00:26:18
38 116 JOAO BATISTA MARCELINO M 49 M4549 4 NATIVOS 00:26:23
39 168 LOURIVAL ZACARIAS DA SILVA M 50 M5054 4 00:26:25
40 235 RIKELMY ALMEIDA SANTOS M 23 M2024 - M RBTEAM 00:26:31
41 131 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 43 M4044 3 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:26:35

42 245 ROSEMBERG FAJARDO ROCHA M 61 M6064 1 RBTEAM 00:26:35
43 166 LIVIO DE OLIVEIRA FERRAZ M 38 M3539 8 RBTEAM 00:26:39
44 94 GUILHERME CHAGAS GRILLI M 25 M2529 6 00:26:49
45 172 LUCAS FERRARI M 33 M3034 5 RB TEAM 00:26:51
46 297 WILLIAM ROZENDO M 31 M3034 6 WT RUNNER 00:26:58
47 81 GABRIEL JUNIOR DA SILVA FELICIANO M 24 M2024 3 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:27:08

48 160 LEONARDO SILVA DIVINO M 29 M2529 7 ACAM 00:27:08
49 170 AFONSO DUTRA M 62 M6064 2 00:27:12
50 107 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 2 DONO RUNNERS 00:27:29
51 95 GUILHERME HENRIQUE SILVA M 31 M3034 7 PIRARRUNNERS 00:27:41
52 254 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 57 M5559 3 - 00:27:43
53 79 FREDERICO CHAVES DE OLIVEIRA M 50 M5054 5 RB TEAM 00:27:45
54 204 MATHEUS DA SILVA PARENTE M 27 M2529 8 00:27:48
55 241 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 54 M5054 6 DESCOBERTO 00:27:53
56 73 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 29 M2529 9 ACAM MURIAE 00:27:57
57 36 CLEITON MARINATO M 25 M2529 10 - 00:28:03
58 84 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 21 M2024 4 RBTEAM 00:28:04
59 88 GILSON SILVA GOULART M 51 M5054 7 AMON ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:28:14

60 263 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA M 63 M6064 3 00:28:18
61 128 JOSE LUIZ ANASTACIO M 44 M4044 4 ACAM MURIAE 00:28:45
62 292 WANTUIL SALVADOR NILO M 47 M4549 5 00:28:45
63 279 VALTENCI DOS SANTOS VENTURA M 47 M4549 6 UP ACADEMIA 00:28:53
64 111 JEAN GRIGORIO ALVES M 38 M3539 9 AGUIA 00:29:05
65 66 FARLENSON PLINIUS M 42 M4044 5 PIRA RUN 00:29:05
66 9 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 65 M6569 1 ACAR 00:29:12
67 58 ELIAS CORREA M 29 M2529 11 - 00:29:25
68 129 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 48 M4549 7 UP ACADEMIA 00:29:27
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69 218 NEDINEY CARLOS DOS REIS C. M 37 M3539 10 ACAR 00:29:42
70 296 WERICKSON FERNADES DUARTE M 29 M2529 12 00:29:42
71 214 MULLER COUTO VALVERDE M 38 M3539 11 ACAM / MURIAE 

CORRE COMIGO 
00:29:49

72 77 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M 56 M5559 4 - 00:29:49
73 132 JUAREZ  RAMOS DE SOUZA M 64 M6064 4 RBTEAM 00:29:55
74 244 RONY ABELARDO CORREA VAZ M 33 M3034 8 ACAM 00:29:55
75 298 YAN ANTUNES M 29 M2529 13 - 00:29:56
76 176 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M 51 M5054 8 DESCOBERTO 00:30:20
77 98 HIGOR FRANCKLIN M 30 M3034 9 - 00:30:35
78 223 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 28 M2529 14 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:30:36

79 158 LEONARDO GERALDO COSTA BRUM M 39 M3539 12 PIRA RUN 00:31:04
80 18 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 54 M5054 9 ACAR 00:31:07
81 243 RONNY VIEIRA SANTOS M 34 M3034 10 B BELS RUNNERS 00:31:33
82 50 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6569 2 RB TEAM 00:31:40
83 108 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 5 NATIVOS 00:31:46
84 37 CRISTIANO LOPES M 37 M3539 13 ARTIFICIAL RACE 00:31:47
85 120 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 14 - 00:31:47
86 130 JOSE MARCOS DAS CHAGAS M 57 M5559 5 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:31:47

87 277 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO M 54 M5054 10 NATIVOS 00:31:47
88 234 RICARDO AUGUSTO TRINDADE E SILVA M 44 M4044 6 - 00:31:51
89 202 MARLON CAETANO M 33 M3034 11 CT LEAO NEGRO 00:31:54
90 226 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO 

BORGES
M 24 M2024 5 DONORUNERS 00:31:56

91 228 PHILIPPE DA SILVA DOS SANTOS M 39 M3539 15 TEAM INDIO 00:31:57
92 83 GEDAIR REIS M 69 M6569 3 FAMILIA REIS 00:32:10
93 80 FREDERICO LOTTI M 31 M3034 12 - 00:32:15
94 145 LAEL DA SILVA CALAIS M 42 M4044 7 ACAM MURIAE 00:32:15
95 276 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 51 M5054 11 DRG FIT 00:32:26
96 238 RODOLFO DA SILVA MORAES M 33 M3034 - P ACAM MURIAE 00:32:35
97 203 MATEUS ARIEL FERRAZ BARRETO M 17 M1619 1 00:32:41
98 284 VINICIUS DA SILVA BARBOSA M 36 M3539 16 - 00:32:54
99 154 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 17 - 00:32:54

100 63 FABIO HENRIQUE RESENDE FAJARDO M 24 M2024 6 - 00:33:03
101 135 JULIERME CARVALHO M 42 M4044 8 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS
00:33:22

102 76 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 68 M6569 4 - 00:33:23
103 190 MARCIO HELENO OLIVEIRA SILVA M 54 M5054 12 ADEMIR PAULINO ASS. 

ESPORTIVA 
00:33:28

104 92 GIOVANI ALTEF M 38 M3539 18 RB TEAM 00:33:30
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105 143 KEVEN DAMAZIO  TIBURCIO M 24 M2024 7 00:33:36
106 51 EDISON MOREIRA LIMA M 77 M7579 1 ACAR 00:33:52
107 29 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M 59 M5559 6 ACT TERESOPOLIS 00:34:05
108 7 ALEXANDRE LOUREDO DE SOUZA M 43 M4044 9 00:34:31
109 182 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 10 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS 
00:34:40

110 119 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 8 - 00:35:00
111 155 LEOMAR COSTA BRUM M 35 M3539 19 PIRA RUN 00:35:01
112 237 ROBSON PEIXOTO M 53 M5054 13 GALO RUN 00:35:03
113 121 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 15 - 00:35:25
114 161 LEONARDO TOSTES DE BARROS M 26 M2529 16 B BELS RUNNERS 00:35:30
115 242 ROGGER DA SILVA MORAIS M 29 M2529 17 CROSSMAMMOTH 00:35:33
116 294 WELLINGTON MARTINS M 41 M4044 11 00:35:36
117 82 GABRIEL OLIVEIRA PIMENTEL M 27 M2529 18 - 00:35:52
118 74 JEAN CARLOS OLIVEIRA M 26 M2529 19 00:36:35
119 240 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 60 M6064 6 - 00:37:13
120 72 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 7 RB TEAM 00:37:23
121 69 FELIPE COSTA M 26 M2529 20 - 00:37:26
122 252 SAVIO PATROCINIO M 27 M2529 21 - 00:37:31
123 100 IAGO RANGEL GOMES M 24 M2024 9 - 00:37:34
124 248 RUBENS PAIXAO M 64 M6064 8 PAIXAO POR CORRIDA 00:37:34
125 181 MARCELLO BRAGA OLIVEIRA M 19 M1619 2 ADEMIR PAULINO ASS. 

ESPORTIVA 
00:38:25

126 123 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M2024 10 UP ACADEMIA 00:39:41
127 157 LEONARDO GABRIEL MARTINS M 32 M3034 13 CT LEAO NEGRO 00:39:54
128 25 CAIO SANTOS DA SILVA M 29 M2529 22 00:39:59
129 126 JOSE EDUARDO JUNQUEIRA FERRAZ M 47 M4549 8 - 00:40:54
130 274 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 12 - 00:41:21
131 269 THALLES MENEZES BOUQUARD M 26 M2529 23 PIRA RUN 00:41:33
132 8 ALOISIO MENEZES CAETANO M 70 M7074 1 CIDADE BELA 00:41:49
133 115 JOAO BATISTA FERREIRA DE SOUZA M 70 M7074 2 ACORCA 00:41:56
134 215 NATANAEL QUEIROZ M 31 M3034 14 NATIVOS 00:42:58
135 106 ISRAEL BELONI  M 74 M7074 3 ACAM MURIAE 00:42:59
136 55 ELAN DOS SANTOS MACHADO M 41 M4044 13 - 00:43:09
137 205 MAURICIO MACHADO M 69 M6569 5 CIDADE BELA 00:43:13
138 278 VALMIR FONSECA MOREIRA JUNIOR M 35 M3539 20 00:43:39
139 127 JOSE LAERT PORTILHO M 27 M2529 24 - 00:44:07
140 1 ADILSON RIBEIRO JUNIOR M 59 M5559 7 - 00:44:48
141 171 LUCAS  BARBOSA ESTEVES M 34 M3034 15 00:46:24
142 206 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 14 - 00:47:02
143 122 JONNAS ESTOLANO M 21 M2024 11 RB TEAM 00:47:22
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144 53 EDUARDO VELOSO MALTA M 33 M3034 16 - 00:48:08
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 141 KATRINE KEYTE SANTOS F 34 F3034 - MURIAE CORRE 

COMIGO
00:28:08

2 200 MARIA VALERIO DA SILVA F 41 F4044 - AMON ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:28:43

3 189 MARCILENE DE FATIMA TOLEDO F 36 F3539 - 00:29:06
4 173 LUCIANA LOPES F 44 F4044 - ACAR 00:29:41
5 33 CLAUDINEIA FREITAS F 42 F4044 - NUCLEO DE 

FISIOTERAPIA
00:30:03

6 257 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 49 F4549 1 ACAM MURIAE 00:30:40
7 265 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F 46 F4549 2 RBTEAM 00:30:45
8 282 VANIA DE JESUS OLIVEIRA F 38 F3539 1 00:30:49
9 87 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 32 F3034 1 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:31:16

10 139 KARINE BASTOS DIAS F 45 F4549 - M - 00:31:24
11 289 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 46 F4549 3 - 00:31:42
12 144 LACIR APARECIDA DA SILVA F 49 F4549 4 ACAM MURIAE 00:31:47
13 197 MARIA LUCIA VIDAL SILVA F 54 F5054 1 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:31:55

14 54 ELAINE AP. DE SOUZA TEZA F 44 F4044 1 NATIVOS 00:32:00
15 42 DARA REGUINE CANDIDO F 29 F2529 1 00:32:07
16 188 MARCIA PERENSIM GONZE MACHADO F 53 F5054 2 - 00:32:08
17 89 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F 44 F4044 2 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:32:10

18 62 FABIANA LOPES DO VALE DIAS F 33 F3034 2 ELAS QUE CORREM 00:32:29
19 210 MICHELE MOREIRA DA SILVA F 43 F4044 - M - 00:32:36
20 167 LORENA WINTER LOPES F 31 F3034 3 00:32:54
21 59 EMANUELA PONCINELLI GARCIA F 20 F2024 1 - 00:33:05
22 230 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 - M RBTEAM 00:33:25
23 153 LEIDIMAR DE SOUZA F 42 F4044 3 PIRARRUNNERS 00:33:39
24 57 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 56 F5559 1 AMIGAS QUE A 

CORRIDA ME DEU
00:33:41

25 222 PAULLA RAMOS DE PINHO F 31 F3034 4 00:33:49
26 174 LUCILANA LOPES F 42 F4044 4 ACAR 00:33:50
27 217 NAYRA RODRIGUES PROVENSI F 30 F3034 - M TEAM INDIO/ 

CROSSMAMMOTH
00:33:56

28 148 LARISSA BERGONE VIANA THURLER F 25 F2529 2 CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:34:00

29 45 DAYANE FERNANDES BASTOS F 36 F3539 2 PIRA RUN 00:34:09
30 175 LUISA FAJARDO F 29 F2529 - M - 00:34:15
31 219 OLIMPIA CRISTINA DE SOUZA 

MAGALHAES
F 35 F3539 3 - 00:34:40
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32 249 SABRINA MACHADO F 27 F2529 3 00:34:55
33 104 ISABELLA  ALVES F 30 F3034 5 00:34:56
34 113 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 29 F2529 4 ALCATEIA 00:34:57
35 266 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 53 F5054 3 - 00:35:05
36 212 MIRIAN BRANCO BARRETO F 39 F3539 4 TRAINEST 00:35:12
37 105 ISAURA LUCAS BOMTEMPO F 62 F6064 1 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:35:14

38 300 CLEONIZE DA CRUZ ALVES F 44 F4044 5 RBTEAM 00:35:15
39 133 JULIA MELLO F 28 F2529 5 - 00:35:23
40 21 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 4 - 00:35:26
41 209 MICHELE DE OLIVEIRA LIMA F 35 F3539 5 DRG FIT 00:35:34
42 196 MARIA JOSE DE FARIA F 61 F6064 2 ACAM MURIAE 00:35:43
43 255 SELMA PEREIRA ROCHA F 45 F4549 5 FILHOS DE MINAS 00:35:45
44 27 CARINA CALIXTO F 45 F4549 6 RODEIRO RUNNERS 00:35:45
45 102 IONE DE FATIMA MOREIRA G. F 58 F5559 2 ACAR 00:35:51
46 67 FATIMA ARCHETTI F 67 F6569 1 RBTEAM 00:35:55
47 147 LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 6 ACAM 00:35:59
48 207 MEIRE CORDEIRO CARDOZO F 41 F4044 6 - 00:36:19
49 30 CAROLINE ALBINO F 27 F2529 6 ULTRALEVE 00:36:47
50 17 ANANDA DUTRA DA S. CAMARGO F 29 F2529 7 00:37:24
51 103 IRIS MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 2 K9 PERFORMANCE 00:37:46
52 13 ANA PAULA GIVISIEZ F 33 F3034 6 HORIZONTE 00:37:52
53 195 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 

GOUVEA
F 21 F2024 3 - 00:38:11

54 152 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA F 36 F3539 7 RBTEAM 00:38:12
55 193 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 51 F5054 5 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:38:19

56 26 CAMILA CHAGAS GRILLI F 25 F2529 8 - 00:38:37
57 109 JANAINA PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 7 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:38:48

58 247 ROSIMAR SOARES DIOGO F 43 F4044 7 CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA RUNNERS

00:38:52

59 134 JULIA SALTORI HIGINO F 20 F2024 4 - 00:39:09
60 187 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 52 F5054 6 ACAR 00:39:09
61 146 LAILA ELIAS MANSUR F 32 F3034 7 B BELS RUNNERS 00:40:00
62 49 EDILAINE CRISTINA SOARES GONCALVES F 33 F3034 8 - 00:40:00
63 46 DEBORA SIQUEIRA F 35 F3539 8 PIRA RUN 00:40:16
64 213 MONICA MENDONCA F 36 F3539 9 - 00:40:17
65 177 LYVIA ALVES DE ALMEIDA SAMIA F 38 F3539 10 - 00:40:49
66 156 LEONARA DE MATTOS F 37 F3539 11 - 00:40:51
67 186 MARCIA ELAINE DE JESUS R. I. F 56 F5559 3 00:41:22
68 14 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 54 F5054 7 RB TEAM 00:41:23
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69 162 LEONELLA AP. RIGHI NOVAES F 38 F3539 12 B BELS RUNNERS 00:41:43
70 199 MARIA TEREZA SUTTI LOPES COSTA REIS F 40 F4044 8 - 00:41:48
71 71 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 8 RB TEAM 00:42:40
72 16 ANALLU LACERDA TOSTES F 43 F4044 9 RB TEAM 00:43:14
73 61 EUTALIA RESENDE F 45 F4549 8 - 00:43:44
74 15 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 9 00:44:02
75 70 FERNADA ROYAL CAMPANA F 25 F2529 10 00:44:07
76 211 MICHELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA F 30 F3034 9 CROSSMAMMOTH 00:44:52
77 250 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 10 - 00:44:53
78 90 GIOVANA AREAL CARRIZO F 53 F5054 9 ACAM MURIAE 00:45:09
79 256 SILVANA DE RAMOS F 41 F4044 11 ACAR 00:45:10
80 185 MARCIA  DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 10 FISIOFIT 00:45:11
81 260 STELLA MUNIZ F 30 F3034 11 - 00:45:33
82 236 RITA DE CASSIA CESARIO M. F 70 F7074 1 ACAR 00:45:38
83 201 MARINA CORDEIRO CARDOZO 

JUNQUEIRA
F 43 F4044 12 VITORIA 00:45:39

84 299 YARA MATSEN DE ANDRADE F 25 F2529 11 FUNCIONAL DOS 
GUERREIROS 

00:45:41

85 101 INGRID OLIVEIRA VARGAS F 25 F2529 12 00:47:14
86 165 LIVIA VIVEIROS F 22 F2024 5 RB TEAM 00:47:24
87 93 GIULLIANY NEVES GOULART F 27 F2529 13 AMON ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:47:34

88 272 THATIANA ALVES ZANGIROLANI F 41 F4044 13 - 00:48:04
89 138 KAREN SCHETTINO F 28 F2529 14 - 00:48:06
90 110 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 49 F4549 9 CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:49:06

91 12 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 13 - 00:49:07
92 246 ROSIMAR DE SOUZA SANTOS 

MENDONCA
F 49 F4549 10 - 00:50:45

93 20 ANDREA BRAGA OLIVEIRA SILVA F 44 F4044 14 ULTRA ACADEMIA 00:52:49
94 164 LETICIA ZANGIROLAMI CERQUEIRA F 20 F2024 6 - 00:55:45
95 221 PAULA FERREIRA VIEIRA F 31 F3034 12 00:56:58
96 23 BEATRIZ LUCAS SANTANNA F 21 F2024 7 - 00:57:01
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 125 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 - M RBTEAM 00:24:15
2 99 HIONE MAGNO DA SILVA MINAS M 45 M4549 - M RBTEAM 00:24:50
3 229 RACYUS DELANO GARCIA PACIFICO M 34 M3034 - M CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA RUNNERS
00:26:04

4 285 VINICIUS VARGAS ANZOLIN M 41 M4044 - M 00:26:07
5 235 RIKELMY ALMEIDA SANTOS M 23 M2024 - M RBTEAM 00:26:31
6 245 ROSEMBERG FAJARDO ROCHA M 61 M6064 1 RBTEAM 00:26:35
7 166 LIVIO DE OLIVEIRA FERRAZ M 38 M3539 1 RBTEAM 00:26:39
8 94 GUILHERME CHAGAS GRILLI M 25 M2529 1 00:26:49
9 172 LUCAS FERRARI M 33 M3034 1 RB TEAM 00:26:51

10 79 FREDERICO CHAVES DE OLIVEIRA M 50 M5054 1 RB TEAM 00:27:45
11 296 WERICKSON FERNADES DUARTE M 29 M2529 2 00:29:42
12 132 JUAREZ  RAMOS DE SOUZA M 64 M6064 2 RBTEAM 00:29:55
13 298 YAN ANTUNES M 29 M2529 3 - 00:29:56
14 98 HIGOR FRANCKLIN M 30 M3034 2 - 00:30:35
15 50 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6569 1 RB TEAM 00:31:40
16 120 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 2 - 00:31:47
17 203 MATEUS ARIEL FERRAZ BARRETO M 17 M1619 1 00:32:41
18 154 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 3 - 00:32:54
19 63 FABIO HENRIQUE RESENDE FAJARDO M 24 M2024 1 - 00:33:03
20 135 JULIERME CARVALHO M 42 M4044 1 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS
00:33:22

21 92 GIOVANI ALTEF M 38 M3539 4 RB TEAM 00:33:30
22 182 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 2 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS 
00:34:40

23 119 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 2 - 00:35:00
24 121 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 4 - 00:35:25
25 242 ROGGER DA SILVA MORAIS M 29 M2529 5 CROSSMAMMOTH 00:35:33
26 82 GABRIEL OLIVEIRA PIMENTEL M 27 M2529 6 - 00:35:52
27 240 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 60 M6064 3 - 00:37:13
28 72 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 4 RB TEAM 00:37:23
29 69 FELIPE COSTA M 26 M2529 7 - 00:37:26
30 252 SAVIO PATROCINIO M 27 M2529 8 - 00:37:31
31 100 IAGO RANGEL GOMES M 24 M2024 3 - 00:37:34
32 126 JOSE EDUARDO JUNQUEIRA FERRAZ M 47 M4549 1 - 00:40:54
33 274 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 3 - 00:41:21
34 127 JOSE LAERT PORTILHO M 27 M2529 9 - 00:44:07
35 171 LUCAS  BARBOSA ESTEVES M 34 M3034 3 00:46:24
36 206 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 2 - 00:47:02
37 122 JONNAS ESTOLANO M 21 M2024 4 RB TEAM 00:47:22

06/02/2024 - 20:22:20

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

6,3KM    MORADOR    MASC



06/02/2024 - 20:22:20

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

6,3KM    MORADOR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 139 KARINE BASTOS DIAS F 45 F4549 - M - 00:31:24
2 210 MICHELE MOREIRA DA SILVA F 43 F4044 - M - 00:32:36
3 230 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 - M RBTEAM 00:33:25
4 217 NAYRA RODRIGUES PROVENSI F 30 F3034 - M TEAM INDIO/ 

CROSSMAMMOTH
00:33:56

5 175 LUISA FAJARDO F 29 F2529 - M - 00:34:15
6 219 OLIMPIA CRISTINA DE SOUZA 

MAGALHAES
F 35 F3539 1 - 00:34:40

7 249 SABRINA MACHADO F 27 F2529 1 00:34:55
8 104 ISABELLA  ALVES F 30 F3034 1 00:34:56
9 133 JULIA MELLO F 28 F2529 2 - 00:35:23

10 21 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 1 - 00:35:26
11 67 FATIMA ARCHETTI F 67 F6569 1 RBTEAM 00:35:55
12 195 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 

GOUVEA
F 21 F2024 1 - 00:38:11

13 152 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA F 36 F3539 2 RBTEAM 00:38:12
14 26 CAMILA CHAGAS GRILLI F 25 F2529 3 - 00:38:37
15 134 JULIA SALTORI HIGINO F 20 F2024 2 - 00:39:09
16 213 MONICA MENDONCA F 36 F3539 3 - 00:40:17
17 177 LYVIA ALVES DE ALMEIDA SAMIA F 38 F3539 4 - 00:40:49
18 156 LEONARA DE MATTOS F 37 F3539 5 - 00:40:51
19 14 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 54 F5054 2 RB TEAM 00:41:23
20 199 MARIA TEREZA SUTTI LOPES COSTA REIS F 40 F4044 1 - 00:41:48
21 71 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 3 RB TEAM 00:42:40
22 16 ANALLU LACERDA TOSTES F 43 F4044 2 RB TEAM 00:43:14
23 61 EUTALIA RESENDE F 45 F4549 1 - 00:43:44
24 70 FERNADA ROYAL CAMPANA F 25 F2529 4 00:44:07
25 211 MICHELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA F 30 F3034 2 CROSSMAMMOTH 00:44:52
26 250 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 3 - 00:44:53
27 185 MARCIA  DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 3 FISIOFIT 00:45:11
28 260 STELLA MUNIZ F 30 F3034 4 - 00:45:33
29 201 MARINA CORDEIRO CARDOZO 

JUNQUEIRA
F 43 F4044 4 VITORIA 00:45:39

30 299 YARA MATSEN DE ANDRADE F 25 F2529 5 FUNCIONAL DOS 
GUERREIROS 

00:45:41

31 101 INGRID OLIVEIRA VARGAS F 25 F2529 6 00:47:14
32 165 LIVIA VIVEIROS F 22 F2024 3 RB TEAM 00:47:24
33 272 THATIANA ALVES ZANGIROLANI F 41 F4044 5 - 00:48:04
34 12 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 6 - 00:49:07
35 164 LETICIA ZANGIROLAMI CERQUEIRA F 20 F2024 4 - 00:55:45

06/02/2024 - 20:22:33

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

6,3KM    MORADOR    FEM



36 221 PAULA FERREIRA VIEIRA F 31 F3034 5 00:56:58
37 23 BEATRIZ LUCAS SANTANNA F 21 F2024 5 - 00:57:01

06/02/2024 - 20:22:33

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

6,3KM    MORADOR    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 291 WALTER DA SILVA LOBO  M 55 M5559 - P RBTEAM 00:24:23
2 238 RODOLFO DA SILVA MORAES M 33 M3034 - P ACAM MURIAE 00:32:35

06/02/2024 - 20:22:49

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

6,3KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 203 MATEUS ARIEL FERRAZ BARRETO M 17 M1619 S 00:32:41
2 181 MARCELLO BRAGA OLIVEIRA M 19 M1619 S ADEMIR PAULINO 

ASS. ESPORTIVA 
00:38:25

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 216 NATHAN LINHARES DO NASCIM. M 24 M2024 S GALO RUN 00:25:24
2 287 VITOR HUGO GERMANO M 23 M2024 S DRG FIT 00:26:09
3 81 GABRIEL JUNIOR DA SILVA FELICIANO M 24 M2024 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:27:08

4 84 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 21 M2024 S RBTEAM 00:28:04
5 226 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES M 24 M2024 S DONORUNERS 00:31:56
6 63 FABIO HENRIQUE RESENDE FAJARDO M 24 M2024 S - 00:33:03
7 143 KEVEN DAMAZIO  TIBURCIO M 24 M2024 S 00:33:36
8 119 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 S - 00:35:00
9 100 IAGO RANGEL GOMES M 24 M2024 S - 00:37:34

10 123 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M2024 S UP ACADEMIA 00:39:41
11 122 JONNAS ESTOLANO M 21 M2024 S RB TEAM 00:47:22

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 KAIQUE AMON P DA SILVA M 29 M2529 S AMON ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:23:05

2 224 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 S CAPARAO RUNNERS 
TEAM

00:23:39

3 19 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27 M2529 S - 00:23:41
4 184 MARCELO DIAS DA SILVA M 29 M2529 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:24:44

5 293 WASHINGTON DA SILVA MACHADO M 26 M2529 S TEAM INDIO 00:25:00
6 94 GUILHERME CHAGAS GRILLI M 25 M2529 S 00:26:49
7 160 LEONARDO SILVA DIVINO M 29 M2529 S ACAM 00:27:08
8 204 MATHEUS DA SILVA PARENTE M 27 M2529 S 00:27:48
9 73 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 29 M2529 S ACAM MURIAE 00:27:57

10 36 CLEITON MARINATO M 25 M2529 S - 00:28:03
11 58 ELIAS CORREA M 29 M2529 S - 00:29:25
12 296 WERICKSON FERNADES DUARTE M 29 M2529 S 00:29:42

06/02/2024 - 20:23:02

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       MASC



13 298 YAN ANTUNES M 29 M2529 S - 00:29:56
14 223 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 28 M2529 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:30:36

15 121 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 S - 00:35:25
16 161 LEONARDO TOSTES DE BARROS M 26 M2529 S B BELS RUNNERS 00:35:30
17 242 ROGGER DA SILVA MORAIS M 29 M2529 S CROSSMAMMOTH 00:35:33
18 82 GABRIEL OLIVEIRA PIMENTEL M 27 M2529 S - 00:35:52
19 74 JEAN CARLOS OLIVEIRA M 26 M2529 S 00:36:35
20 69 FELIPE COSTA M 26 M2529 S - 00:37:26
21 252 SAVIO PATROCINIO M 27 M2529 S - 00:37:31
22 25 CAIO SANTOS DA SILVA M 29 M2529 S 00:39:59
23 269 THALLES MENEZES BOUQUARD M 26 M2529 S PIRA RUN 00:41:33
24 127 JOSE LAERT PORTILHO M 27 M2529 S - 00:44:07

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 65 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 34 M3034 S PIRAPETINGA E.C. 00:23:30
2 151 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 33 M3034 S SPACO VIDA 00:23:46
3 231 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 34 M3034 S - 00:24:29
4 183 MARCELO DA MOTTA LINHARES D. M 31 M3034 S GALO RUN 00:25:30
5 172 LUCAS FERRARI M 33 M3034 S RB TEAM 00:26:51
6 297 WILLIAM ROZENDO M 31 M3034 S WT RUNNER 00:26:58
7 95 GUILHERME HENRIQUE SILVA M 31 M3034 S PIRARRUNNERS 00:27:41
8 244 RONY ABELARDO CORREA VAZ M 33 M3034 S ACAM 00:29:55
9 98 HIGOR FRANCKLIN M 30 M3034 S - 00:30:35

10 243 RONNY VIEIRA SANTOS M 34 M3034 S B BELS RUNNERS 00:31:33
11 202 MARLON CAETANO M 33 M3034 S CT LEAO NEGRO 00:31:54
12 80 FREDERICO LOTTI M 31 M3034 S - 00:32:15
13 157 LEONARDO GABRIEL MARTINS M 32 M3034 S CT LEAO NEGRO 00:39:54
14 215 NATANAEL QUEIROZ M 31 M3034 S NATIVOS 00:42:58
15 171 LUCAS  BARBOSA ESTEVES M 34 M3034 S 00:46:24
16 53 EDUARDO VELOSO MALTA M 33 M3034 S - 00:48:08

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 280 VANDERLEI TOME JUNIOR JUNIOR M 37 M3539 S PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:22:45

2 39 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 39 M3539 S DONORUNNERS 00:23:21
3 261 STEPHANO PICANCO D. RESENDE M 35 M3539 S B BELS RUNNERS 00:23:48

06/02/2024 - 20:23:02

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       MASC



4 192 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 36 M3539 S JESUS 00:24:06
5 281 VANDO ROBERTO DA SILVA M 37 M3539 S ARTIFICIAL RACE 00:24:14
6 6 ALEX GOMES M 36 M3539 S DRG FIT 00:25:17
7 68 FELIPE CORNELIO DE ALMEIDA M 35 M3539 S 00:26:18
8 166 LIVIO DE OLIVEIRA FERRAZ M 38 M3539 S RBTEAM 00:26:39
9 111 JEAN GRIGORIO ALVES M 38 M3539 S AGUIA 00:29:05

10 218 NEDINEY CARLOS DOS REIS C. M 37 M3539 S ACAR 00:29:42
11 214 MULLER COUTO VALVERDE M 38 M3539 S ACAM / MURIAE 

CORRE COMIGO 
00:29:49

12 158 LEONARDO GERALDO COSTA BRUM M 39 M3539 S PIRA RUN 00:31:04
13 37 CRISTIANO LOPES M 37 M3539 S ARTIFICIAL RACE 00:31:47
14 120 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 S - 00:31:47
15 228 PHILIPPE DA SILVA DOS SANTOS M 39 M3539 S TEAM INDIO 00:31:57
16 284 VINICIUS DA SILVA BARBOSA M 36 M3539 S - 00:32:54
17 154 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 S - 00:32:54
18 92 GIOVANI ALTEF M 38 M3539 S RB TEAM 00:33:30
19 155 LEOMAR COSTA BRUM M 35 M3539 S PIRA RUN 00:35:01
20 278 VALMIR FONSECA MOREIRA JUNIOR M 35 M3539 S 00:43:39

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 191 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 42 M4044 S VITA FARMA/ 
PERFECTPAPER LUIZ 

BASTOS 

00:23:11

2 258 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 43 M4044 S ACAM MURIAE 00:24:00
3 131 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 43 M4044 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:26:35

4 128 JOSE LUIZ ANASTACIO M 44 M4044 S ACAM MURIAE 00:28:45
5 66 FARLENSON PLINIUS M 42 M4044 S PIRA RUN 00:29:05
6 234 RICARDO AUGUSTO TRINDADE E SILVA M 44 M4044 S - 00:31:51
7 145 LAEL DA SILVA CALAIS M 42 M4044 S ACAM MURIAE 00:32:15
8 135 JULIERME CARVALHO M 42 M4044 S FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS
00:33:22

9 7 ALEXANDRE LOUREDO DE SOUZA M 43 M4044 S 00:34:31
10 182 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 S FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS 
00:34:40

11 294 WELLINGTON MARTINS M 41 M4044 S 00:35:36
12 274 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 S - 00:41:21
13 55 ELAN DOS SANTOS MACHADO M 41 M4044 S - 00:43:09

06/02/2024 - 20:23:02

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       MASC



MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 60 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 48 M4549 S ACAM MURIAE 00:23:36
2 52 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 S WT RUNNER 00:24:00
3 239 RODRIGO CESARIO AGOSTINHO M 45 M4549 S PIRARRUNNERS 00:26:13
4 116 JOAO BATISTA MARCELINO M 49 M4549 S NATIVOS 00:26:23
5 292 WANTUIL SALVADOR NILO M 47 M4549 S 00:28:45
6 279 VALTENCI DOS SANTOS VENTURA M 47 M4549 S UP ACADEMIA 00:28:53
7 129 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 48 M4549 S UP ACADEMIA 00:29:27
8 126 JOSE EDUARDO JUNQUEIRA FERRAZ M 47 M4549 S - 00:40:54

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS SANTOS M 50 M5054 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:24:17

2 97 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 50 M5054 S NATIVOS 00:25:14
3 32 CESAR COSTANT DA SILVA M 54 M5054 S SERCON 

CONTABILIDADE 
SNTO ANTONIO 

PADUA 

00:25:35

4 168 LOURIVAL ZACARIAS DA SILVA M 50 M5054 S 00:26:25
5 79 FREDERICO CHAVES DE OLIVEIRA M 50 M5054 S RB TEAM 00:27:45
6 241 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 54 M5054 S DESCOBERTO 00:27:53
7 88 GILSON SILVA GOULART M 51 M5054 S AMON ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:28:14

8 176 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M 51 M5054 S DESCOBERTO 00:30:20
9 18 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 54 M5054 S ACAR 00:31:07

10 277 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO M 54 M5054 S NATIVOS 00:31:47
11 276 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 51 M5054 S DRG FIT 00:32:26
12 190 MARCIO HELENO OLIVEIRA SILVA M 54 M5054 S ADEMIR PAULINO 

ASS. ESPORTIVA 
00:33:28

13 237 ROBSON PEIXOTO M 53 M5054 S GALO RUN 00:35:03
14 206 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 S - 00:47:02

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 GILBERTO RODRIGUES VAZ M 57 M5559 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:25:44

06/02/2024 - 20:23:02

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       MASC



2 107 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 S DONO RUNNERS 00:27:29
3 254 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 57 M5559 S - 00:27:43
4 77 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M 56 M5559 S - 00:29:49
5 130 JOSE MARCOS DAS CHAGAS M 57 M5559 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:31:47

6 29 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M 59 M5559 S ACT TERESOPOLIS 00:34:05
7 1 ADILSON RIBEIRO JUNIOR M 59 M5559 S - 00:44:48

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 245 ROSEMBERG FAJARDO ROCHA M 61 M6064 S RBTEAM 00:26:35
2 170 AFONSO DUTRA M 62 M6064 S 00:27:12
3 263 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA M 63 M6064 S 00:28:18
4 132 JUAREZ  RAMOS DE SOUZA M 64 M6064 S RBTEAM 00:29:55
5 108 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 S NATIVOS 00:31:46
6 240 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 60 M6064 S - 00:37:13
7 72 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 S RB TEAM 00:37:23
8 248 RUBENS PAIXAO M 64 M6064 S PAIXAO POR CORRIDA 00:37:34

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 9 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 65 M6569 S ACAR 00:29:12
2 50 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6569 S RB TEAM 00:31:40
3 83 GEDAIR REIS M 69 M6569 S FAMILIA REIS 00:32:10
4 76 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 68 M6569 S - 00:33:23
5 205 MAURICIO MACHADO M 69 M6569 S CIDADE BELA 00:43:13

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 8 ALOISIO MENEZES CAETANO M 70 M7074 S CIDADE BELA 00:41:49
2 115 JOAO BATISTA FERREIRA DE SOUZA M 70 M7074 S ACORCA 00:41:56
3 106 ISRAEL BELONI  M 74 M7074 S ACAM MURIAE 00:42:59

MASCULINO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 51 EDISON MOREIRA LIMA M 77 M7579 S ACAR 00:33:52

06/02/2024 - 20:23:02

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       MASC



06/02/2024 - 20:23:02

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 59 EMANUELA PONCINELLI GARCIA F 20 F2024 S - 00:33:05
2 103 IRIS MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 S K9 PERFORMANCE 00:37:46
3 195 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA GOUVEA F 21 F2024 S - 00:38:11
4 134 JULIA SALTORI HIGINO F 20 F2024 S - 00:39:09
5 165 LIVIA VIVEIROS F 22 F2024 S RB TEAM 00:47:24
6 164 LETICIA ZANGIROLAMI CERQUEIRA F 20 F2024 S - 00:55:45
7 23 BEATRIZ LUCAS SANTANNA F 21 F2024 S - 00:57:01

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 42 DARA REGUINE CANDIDO F 29 F2529 S 00:32:07
2 148 LARISSA BERGONE VIANA THURLER F 25 F2529 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM 
00:34:00

3 249 SABRINA MACHADO F 27 F2529 S 00:34:55
4 113 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 29 F2529 S ALCATEIA 00:34:57
5 133 JULIA MELLO F 28 F2529 S - 00:35:23
6 30 CAROLINE ALBINO F 27 F2529 S ULTRALEVE 00:36:47
7 17 ANANDA DUTRA DA S. CAMARGO F 29 F2529 S 00:37:24
8 26 CAMILA CHAGAS GRILLI F 25 F2529 S - 00:38:37
9 15 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 S 00:44:02

10 70 FERNADA ROYAL CAMPANA F 25 F2529 S 00:44:07
11 299 YARA MATSEN DE ANDRADE F 25 F2529 S FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS 
00:45:41

12 101 INGRID OLIVEIRA VARGAS F 25 F2529 S 00:47:14
13 93 GIULLIANY NEVES GOULART F 27 F2529 S AMON ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:47:34

14 138 KAREN SCHETTINO F 28 F2529 S - 00:48:06

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 87 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 32 F3034 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:31:16

2 62 FABIANA LOPES DO VALE DIAS F 33 F3034 S ELAS QUE CORREM 00:32:29
3 167 LORENA WINTER LOPES F 31 F3034 S 00:32:54
4 222 PAULLA RAMOS DE PINHO F 31 F3034 S 00:33:49

06/02/2024 - 20:23:29

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       FEM



5 104 ISABELLA  ALVES F 30 F3034 S 00:34:56
6 13 ANA PAULA GIVISIEZ F 33 F3034 S HORIZONTE 00:37:52
7 146 LAILA ELIAS MANSUR F 32 F3034 S B BELS RUNNERS 00:40:00
8 49 EDILAINE CRISTINA SOARES GONCALVES F 33 F3034 S - 00:40:00
9 211 MICHELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA F 30 F3034 S CROSSMAMMOTH 00:44:52

10 185 MARCIA  DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 S FISIOFIT 00:45:11
11 260 STELLA MUNIZ F 30 F3034 S - 00:45:33
12 221 PAULA FERREIRA VIEIRA F 31 F3034 S 00:56:58

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 282 VANIA DE JESUS OLIVEIRA F 38 F3539 S 00:30:49
2 45 DAYANE FERNANDES BASTOS F 36 F3539 S PIRA RUN 00:34:09
3 219 OLIMPIA CRISTINA DE SOUZA MAGALHAES F 35 F3539 S - 00:34:40
4 212 MIRIAN BRANCO BARRETO F 39 F3539 S TRAINEST 00:35:12
5 209 MICHELE DE OLIVEIRA LIMA F 35 F3539 S DRG FIT 00:35:34
6 147 LARA LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 S ACAM 00:35:59
7 152 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA F 36 F3539 S RBTEAM 00:38:12
8 46 DEBORA SIQUEIRA F 35 F3539 S PIRA RUN 00:40:16
9 213 MONICA MENDONCA F 36 F3539 S - 00:40:17

10 177 LYVIA ALVES DE ALMEIDA SAMIA F 38 F3539 S - 00:40:49
11 156 LEONARA DE MATTOS F 37 F3539 S - 00:40:51
12 162 LEONELLA AP. RIGHI NOVAES F 38 F3539 S B BELS RUNNERS 00:41:43
13 12 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 S - 00:49:07

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 54 ELAINE AP. DE SOUZA TEZA F 44 F4044 S NATIVOS 00:32:00
2 89 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F 44 F4044 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:32:10

3 153 LEIDIMAR DE SOUZA F 42 F4044 S PIRARRUNNERS 00:33:39
4 174 LUCILANA LOPES F 42 F4044 S ACAR 00:33:50
5 300 CLEONIZE DA CRUZ ALVES F 44 F4044 S RBTEAM 00:35:15
6 207 MEIRE CORDEIRO CARDOZO F 41 F4044 S - 00:36:19
7 247 ROSIMAR SOARES DIOGO F 43 F4044 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:38:52

8 199 MARIA TEREZA SUTTI LOPES COSTA REIS F 40 F4044 S - 00:41:48
9 16 ANALLU LACERDA TOSTES F 43 F4044 S RB TEAM 00:43:14

06/02/2024 - 20:23:29

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       FEM



10 250 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 S - 00:44:53
11 256 SILVANA DE RAMOS F 41 F4044 S ACAR 00:45:10
12 201 MARINA CORDEIRO CARDOZO JUNQUEIRA F 43 F4044 S VITORIA 00:45:39
13 272 THATIANA ALVES ZANGIROLANI F 41 F4044 S - 00:48:04
14 20 ANDREA BRAGA OLIVEIRA SILVA F 44 F4044 S ULTRA ACADEMIA 00:52:49

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 257 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 49 F4549 S ACAM MURIAE 00:30:40
2 265 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F 46 F4549 S RBTEAM 00:30:45
3 289 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 46 F4549 S - 00:31:42
4 144 LACIR APARECIDA DA SILVA F 49 F4549 S ACAM MURIAE 00:31:47
5 255 SELMA PEREIRA ROCHA F 45 F4549 S FILHOS DE MINAS 00:35:45
6 27 CARINA CALIXTO F 45 F4549 S RODEIRO RUNNERS 00:35:45
7 109 JANAINA PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:38:48

8 61 EUTALIA RESENDE F 45 F4549 S - 00:43:44
9 110 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 49 F4549 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:49:06

10 246 ROSIMAR DE SOUZA SANTOS MENDONCA F 49 F4549 S - 00:50:45

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 197 MARIA LUCIA VIDAL SILVA F 54 F5054 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:31:55

2 188 MARCIA PERENSIM GONZE MACHADO F 53 F5054 S - 00:32:08
3 266 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 53 F5054 S - 00:35:05
4 21 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 S - 00:35:26
5 193 MARIA ADRIANA MOREIRA SOARES F 51 F5054 S CLUBE DE CORRIDA – 

RIO POMBA 
RUNNERS

00:38:19

6 187 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 52 F5054 S ACAR 00:39:09
7 14 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 54 F5054 S RB TEAM 00:41:23
8 71 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 S RB TEAM 00:42:40
9 90 GIOVANA AREAL CARRIZO F 53 F5054 S ACAM MURIAE 00:45:09

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

06/02/2024 - 20:23:29

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 57 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 56 F5559 S AMIGAS QUE A 
CORRIDA ME DEU

00:33:41

2 102 IONE DE FATIMA MOREIRA G. F 58 F5559 S ACAR 00:35:51
3 186 MARCIA ELAINE DE JESUS R. I. F 56 F5559 S 00:41:22

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 ISAURA LUCAS BOMTEMPO F 62 F6064 S CLUBE DE CORRIDA – 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:35:14

2 196 MARIA JOSE DE FARIA F 61 F6064 S ACAM MURIAE 00:35:43

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 FATIMA ARCHETTI F 67 F6569 S RBTEAM 00:35:55

FEMININO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 236 RITA DE CASSIA CESARIO M. F 70 F7074 S ACAR 00:45:38

06/02/2024 - 20:23:29

2ª CORRIDA CAMINHADA SÃO SEBASTIÃO

FAIXA ETARIA - 6,3KM       FEM


